
1 Facilitar toallas gratis a las personas usuarias en la  modalidad sin estancia. Guitiriz 
2 Descuento del  10% en las estancias y prestaciones en relación con las tarifas oficiales del establecimiento termal. Palas 
3 Descuento del  20% en las  estancias y  prestaciones en relación con las tarifas oficiales del  establecimiento termal. Lugo
4 Descuento del  10% a aplicar en las tarifas oficiales a las personas usuarias por servicios ou prestaciones complementarias. Lugo. Palas

2025/2026

TÉCNICAS TÉCNICAS 

GUITIRIZ, HOTEL AIRPORT MADRID HOTELES, S.L. 600 15 275,00 € 110,55 € 180 30 264,00 €

LUGO, BALNEARIO Y TERMAS DE LUGO, S.L. 48 20 275,00 € 110,55 € 240 40 264,00 €

PANTÓN, HOTEL BALNEARIO AUGAS SANTAS, S.L. 600 15 275,00 € 110,55 € 180 30 264,00 €

PALAS DE REI, BALNEARIO DO RIO PAMBRE, S.L. 72 15 275,00 € 110,55 € 180 30 264,00 €

PROGRAMA CON  ESTANCIA
 6 DÍAS 5 NOCHES

PROGRAMA SIN  ESTANCIA
10 DÍAS
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